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Date, 16 112022

NIOFTIM PEE INFORMMIAON NCA EEERETUESI FEANE AGIENCISE
EOMBEFTARFE TE AMIEDISIT/AGIENCISE EATONATFE TE MIEDISIT INHE NJCV
KU Iy TE EETE VENDNDODHIEN ISTALTAVT FFE APLTEIMFPEE FROCEDTURE

TE THELLUAE TE VHA{-z&

Bamuwr pe Ligiin W, 1043, date 0806 2011, "Per mbrojtien & mjedida”, Ligiin WNr 127200 3 "Per
disa ndryzhime ne Ligjin 10440, dage 0707 2001, "Per vieresinin & Wikt ne Myedis , WEM-
sEr 247, dae 300042004 "Per peycakiomin & megallave |, e karkesave e 2 procedurmre pex
inforpmmim dhe perEhirjen e publikst ne vendirnmarmje mjsdisore, njefbtnm dohet e permbaje
keto te dhemna

1-  Te dhena te ckeomakor te QFEB-se' REASTA” zholk NFTL BIGSLIGSD TEJL
allNERABEE SHTRSTELLIT NE 1S F ZGJERUAR, OBJERTI "LONAE
NDEFMIETME ERATE-LUGT THELLFE » BULQIEE

1 Tiralliicesmaliie DNDUS TRIA BINERARE BODI 26 MINIEEAT
MENTOEREESOEREE DHE VEFEIMTARTITE F LIDHTEA AME TO

1. Nje permibledhje jotekniks te rapartit te vleresimyit te ndikmyit ne mjsdis me CTY

3. Fonsultme nderkufitare, kur kevkohet sipas Lt NUBE BEA

4 Aderza e ARM-z= kn publikh nvond e derpaje komentet dhe aumjerimet e 1i) , me shkrim
apo ne fome clpkivonkem boendal) (mjezetf) diewe nga datat e njofonmmt;
mfoizalom goval

Mlhaj permeresi per darerimin e njofiimst prans MW
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